Appenzeller Museum

Stanza dell'Eterna Armonia
Inventario Arredo

Scuderia 1 Stanza 4 Genere 14

Codice

Mobili

Numero

1.4.14.01.01
1.4.14.01.02
1.4.14.01.03
1.4.14.01.04
1.4.14.01.05
1.4.14.01.06
1.4.14.01.07
1.4.14.01.08
1.4.14.01.09
1.4.14.01.10
1.4.14.01.11
1.4.14.01.12
1.4.14.01.13
1.4.14.01.14

Scaffale largo 4 ripiani

Scaffale stretto 4 ripiani

Scaffale doppio 5 ripiani nero artigianale

Tavolino ripiano vetro con base in pietra con fiori secchi
Mobile anni 1930 con specchio e piano marmo marrone
Mobiletto aperto un ripiano

Mobiletto piccolo nero aperto un ripiano

Mobiletto anni 1930 con vetrinetta, 2 ripiani marmo grigio
Credenza fine 1800 con due ante a vetri smerigliati
Como anni 1940 con grande specchio e quattro cassetti
Credenza in radica di noce, fine 1700

Grande specchio fine '700 con cornice dorata
Cassettone Saporiti con specchiera e due cassettini
Griglie supporto per orologio Morbier
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Mobili

Codice

Accessori

Numero

1.4.14.02.01
1.4.14.02.02
1.4.14.02.03
1.4.14.02.04
1.4.14.02.05
1.4.14.02.06
1.4.14.02.07
1.4.14.02.08
1.4.14.02.09
1.4.14.02.10
1.4.14.02.11
1.4.14.02.12
1.4.14.02.13
1.4.14.02.14
1.4.14.02.15
1.4.14.02.16
1.4.14.02.17
1.4.14.02.18
1.4.14.02.19
1.4.14.02.20
1.4.14.02.21
1.2.14.02.22
1.2.14.02.23
1.2.14.02.24
1.2.14.02.25
1.2.14.02.26

Mensola tipo antica

Trespolo con due ripiani

Sedia antica imbottita

Cuscino giallo quadrato

Cuscini per divano bianchi

Sgabello per pianoforte

Tappeto grande stile orientale rossastro
Tappeto grande rosso uniforme

Copri lampada in stoffa ricamata fine 1700
Sgabello alto in paglia

Scendiletto

Paravento toscano a tre ante dipinto a mano
Tende da porta finestra con fascia ricamata
Porta tende

Rotolo antispifferi

Tavolinetto sicilano anni 1930 dipinto a mano
Porta tavolinetto pieghevole in bambu, 1930
Cuscino ricamato con grandi fiori colorati
Obrellino ricamato da sole fine 1800

Piccoli candelabri in ottone

Lumi a petrolio in ceramica con disegni cinesi
Candelabri in ottone lavorati due con sgocciolatoio vetro
Sottovaso rotondo piccolo circolare in paglia
Centrino piccolo rotondo

Centrino medio rotondo ricamato

Centrino medio quadrato ricamato
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1.2.14.02.27
1.2.14.02.28
1.2.14.02.29
1.2.14.02.30

Cenrino rotondo maglie grandi medio rosso
Sottovaso medio quadrato paglia colorata

Porta candele a tre braccia in cristallo con pendagli
Bronzetti con fiori striscia ornamentale

N = NN

44

Pezzi in totale

62 Totale genere
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